

SKANDINAVISK LANDSKABS PLEJE ApS

Skovbakken 10
7000 Fredericia

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2016

Morten Bruun Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKANDINAVISK LANDSKABS PLEJE ApS
Skovbakken 10
7000 Fredericia

CVR-nr: 33504276

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Servicevirksomheden indenfor ejendomsservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på kr. 76.976 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt specielle hændelser efter regnskabsårets udløb, der i væsentlig grad har påvirket selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2016.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.322.629	1.851.130
Personaleomkostninger		-2.168.908	-1.582.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.498	-40.664
Resultat af ordinær primær drift		103.223	227.821
Øvrige finansielle omkostninger		-3.475	-14.846
Ordinært resultat før skat		99.748	212.975
Skat af årets resultat	1	-22.772	-54.661
Årets resultat		76.976	158.314
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.976	158.314
I alt		76.976	158.314

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.494	121.992
Materielle anlægsaktiver i alt		151.494	121.992
Anlægsaktiver i alt		151.494	121.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.133.436	740.158
Andre tilgodehavender		15.625	15.625
Tilgodehavender i alt		1.149.061	755.783
Likvide beholdninger		131.890	110.380
Omsætningsaktiver i alt		1.280.951	866.163
Aktiver i alt		1.432.445	988.155

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		550.109	473.133
Egenkapital i alt	2	630.109	553.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.248	16.687
Skyldig selskabsskat		158.107	145.335
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		606.188	250.207
Periodeafgrænsningsposter		22.793	22.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		802.336	435.022
Gældsforpligtelser i alt		802.336	435.022
Passiver i alt		1.432.445	988.155

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	22.772	54.661
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>22.722</u>	<u>54.661</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	471.133	0	553.133
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	76.976	0	76.976
Egenkapital ultimo	80.000	550.109	0	630.109